ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORINHA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 004/2021
EDITAL Nº 003

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

O Prefeito Municipal de Glorinha, no uso de suas atribuições legais, torna público a
todos os interessados, o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES para
contratação temporária de ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO - PSICOPEDAGOGIA –
22h/s (vinte e duas horas semanais), ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO – EDUCAÇÃO
ESPECIAL – 22h/s (vinte e duas horas semanais), ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO –
SUPERVISÃO ESCOLAR – 22h/s (vinte e duas horas semanais) e PROFESSOR DE
GEOGRAFIA - 22h/s (vinte e duas horas semanais), de acordo com o Edital nº 001 do
Processo Seletivo Simplificado nº 004/2021, para os candidatos abaixo:

 CARGO: ESPECIALISTA EM

EDUCAÇÃO -
PSICOPEDAGOGIA

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATO SITUAÇÃO

002 SILVANA ARRUDA DE LIMA HOMOLOGADA

013 CARINE ROMERO MISSEL HOMOLOGADA

021 IEDA MARILENE SCHMIDT RAUPP HOMOLOGADA

022 MARISTELA ELIZA TESSARO DOS SANTOS HOMOLOGADA

024 AGNA LUANA BORGES DOS SANTOS HOMOLOGADA

025 TAIANA GARCIA GUIMARÃES HOMOLOGADA

029 IVANILDE ALVES CARDOZO PEREIRA HOMOLOGADA

030 FATIMA REGINA DIAS DE BITENCOURT HOMOLOGADA

031 ANGELITA DANIEL RODRIGUES SANTOS HOMOLOGADA

032 MICHELI FRAGA DA SILVA HOMOLOGADA

033 ANA PAULA SOARES FLORES HOMOLOGADA

034 MONICA REGINA LEMOS DOS SANTOS HOMOLOGADA

036 ZELDA EDUARDA MACHADO DA ROCHA HOMOLOGADA

044 TATIANE SOUZA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADA

045 FERNANDA CARVALHO REINHEIMER HOMOLOGADA

 CARGO: ESPECIALISTA EM

EDUCAÇÃO – EDUCAÇÃO
ESPECIAL

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATO SITUAÇÃO

04 TARCIA TURAZZI NUNES HOMOLOGADA

007 FERNANDA CARVALHO REINHEIMER HOMOLOGADA

010 MICHELY PIAS MIGLIAVACCA HOMOLOGADA

014 JOSELENE MUNIZ DA SILVA FOFONKA HOMOLOGADA

015 LUCIMARA PINHEIRO SILVA HOMOLOGADA

035 ROSEMERI APARECIDA DOS SANTOS G. DE SOUZA NÃO HOMOLOGADA

037 MARTA ELENA PIVOTO GOMES HOMOLOGADA

039 LÚCIA VIDOR HOMOLOGADA

040 DAYANA DALPIAZ DOS SANTOS HOMOLOGADA

043 FERNANDA SILVA DA COSTA HOMOLOGADA

 CARGO: ESPECIALISTA EM
EDUCAÇÃO – SUPERVISÃO
ESCOLAR

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATO SITUAÇÃO

01 LUCIANE RAMOS DA ROSA HOMOLOGADA

05 MARISTELA DA SILVA GOMES DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

06 CARLA ADRIANE ADAM DE SOUZA HOMOLOGADA

08 GLADEMIR ALVARENGA HOMOLOGADA

09 MICHELY PIAS MIGLIAVACCA GUIMARÃES HOMOLOGADA

011 DIENIFER BARBOSA DO AMARAL HOMOLOGADA

012 SILENE MARILENE DOS SANTOS CÂNDIDO HOMOLOGADA

016 GISLAINE CECI SANTOS MONTEIRO HOMOLOGADA

018 THIAGO BENETTI DE FREITAS HOMOLOGADA

020 JANAINA GRAZIELA DE LIMA HOMOLOGADA

023 VANESSA FERNANDES DA SILVA GNOATTO HOMOLOGADA

026 CAREN REGINA ANASTÁCIO DE MATTOS HOMOLOGADA

027 MICHELI FRAGA DA SILVA HOMOLOGADA

028 KELEN CRISTINA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

038 JEFFERSON BACK PAIVA HOMOLOGADA

041 JAQUELINE DE FATIMA ROSA DA SILVA HOMOLOGADA

 CARGO: PROFESSOR DE

GEOGRAFIA

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATO SITUAÇÃO

03 SILVIO FERREIRA COSTA HOMOLOGADA

017 MARCELO SILVEIRA SCHMIDT HOMOLOGADA

019 JANAINA GRAZIELA DE LIMA HOMOLOGADA

042 PATRICIA GULARTE GOMES DE FRAGA HOMOLOGADA

Mais informações pelo telefone 51 34871020 Ramal 213.

Glorinha, 30 de dezembro de 2021.

PAULO JOSÉ SILVEIRA CORREA

Prefeito Municipal

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
AV. DR. POMPÍLIO GOMES SOBRINHO, 23.400 – CENTRO – CEP: 94380-000 – FONE/FAX: 0XX(51)34871020 -E-mail: prefeitura@glorinha.rs.gov.br

mailto:prefeitura@glorinha.rs.gov.br

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 004/2021 EDITAL Nº 003